sexta-feira, 1 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 367/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2023 P.A.: Nº 0045/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 018/2023 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADO: CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA SILVA – CNPJ: 17.690.461/0001-36 –
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP EM BOTIJÃO DE 13 KG
(REFIL E VASILHAME), PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE
UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R$ 11.500,00 (ONZE MIL E QUINHENTOS REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADES: 12.361.0012.2.028 /
12.365.0012.2.030 – ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.540-0000
/ 1.542-0000 – VIGÊNCIA: 01/12/2023 A 29/12/2023 – DATA DA ASSINATURA: 01/12/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B57EA286BF7BD818B870DD377D7666AF

		2023-12-01T16:25:51-0300